
Pachet materiale de constructii

I.D.: 75135868

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.946,29 RON - 8.946,29 RON

Descriere: TABLA MARO BUC 75 37,8151 2836,13 TEAVA PATRATA 50X50 BUC 5 142,858 714,29
RECT.20X30 BUC 35 63,0251 2205,88 AUTOF.4.8X19 MARO BUC 1000 0,1681 168,07 VOPSEA
3IN1 NEGRU BUC 5 31,932 159,66 CIMENT SAC 40 25,21 1008,4 SCANDURA 10CM BUC 20
15,126 302,52 SCANDURA 15CM BUC 30 22,689 680,67 SCANDURA 30CM BUC 8 45,3788
363,03 SURUB 8X100 BUC 20 1,2605 25,21 PIULITA #8 BUC 20 0,109 2,18 CUIE #7 KG 10
10,084 100,84 VINCLU 105X105 BUC 7 5,0414 35,29 SURUB MONTAJ 202 BUC 50 1,5126
75,63 SURUB MONTAJ 132 BUC 40 1,0085 40,34 SPIRAL SDS 6.5 BUC 2 10,085 20,17 PC # 12
BUC 5 41,596 207,98
